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残留塩素

溶存酸素 ℃

溶存酸素ch1 ℃ ch2 ORPpH ℃

無試薬で水道水やプールなどの残留塩素を手軽に測定。

レンジ
メモリー
電源
寸法
重量

0.00～20.00mg/L, 0～50.0℃
1000データ
単3乾電池×2, ACアダプター (オプション)
68(W)×35(H)×173(D)mm
280g

レンジ
メモリー
電源
寸法
重量

0.00～20.00mg/L, 0～50.0℃
0～14.00pH, 0～2000mV, 0～100.0℃
単2乾電池×2
68(W)×35(H)×173(D)mm
300g

測定対象
検水
レンジ
データメモリー
防水構造
寸法
重量

遊離残留塩素
pH5.8～pH8.0　電気伝導率8ms/m
0～2.00mg/L
1000データ
IP67
68(W)×35(H)×173(D)mm
280g　電極160g

●フィルド測定に安心な防水構造 (IP57)
●1000データのメモリー機能
●オートホールド機能、時計機能
●インターバルメモリー機能

＜付属品＞
・pH4.01 (100ml)×1
・pH6.86 (100ml)×1

・3.3mol/L KCI溶液 (50ml)×3
・ポリビーカー (50ml)×3
・単3バッテリー×2

●防水タイプIP67
●ISO (バリデーション) 対応機能
●1000データメモリー機能
●メモリー内蔵センサー「キャル・メモ」採用
●パソコン、プリンタ接続可能
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SC-10P収納ケースODA00001/標準液

RC-30PF

RC-30PQ

DE-470AA
DO-31P

DM-32P

ポータブル溶存酸素計　RS232Cインターフェース付 DO-31P

ポータブル残留塩素計 RC-31PF/RC-31PQ

pH標準液／比較電極内部液／ORPチェック液／セルチェック液

DOモジュール／隔膜セット／収納ケース／ソフトケース

ポータブル溶存酸素・ph計 2chタイプ RS232Cインターフェース付 DM-32P

DO-31P
OE-270AA
DO-31P

OE-470AA

4086001
4086002
4086003
4086004

150,000
65,000
90,000
120,000

165,000
71,500
99,000
132,000
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ポータブル溶存酸素計
DO電極
ポータブル溶存酸素計
DO電極 (ふらん瓶用)
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DE-270AA付属
リード3m「キャル・メモ」
本体のみ　BOD測定
リード1m「キャル・メモ」

RC-30PF
RC-30PQ

4086007
4086008

98,000
98,000

107,800
107,800
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ポータブル残留塩素計
ポータブル残留塩素計
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採水・投げ込み測定用
給水栓用

DM-32P
GST-2729C
OE-270AA
DM-32P
OE-470AA

4086005
4085004
4086002
4086006
4086004

185,000
24,000
65,000
103,000
120,000

203,500
26,400
71,500
113,300
132,000
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ポータブル溶存酸素・pH計
pH複合電極
DO電極
ポータブル溶存酸素・pH計
DO電極 (ふらん瓶用)
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DE-270AA, GST-2729C付属
リード1m「キャル・メモ」
リード3m「キャル・メモ」
本体のみ　BOD測定
リード1m「キャル・メモ」

143F191
143F192
143F193
RE-4

143F196
AO-001
143A144
143A143
CEF-22A
CEF-23A

4086009
4086010
4086011
4086012
4086013
4086014
4086015
4086016
4086017
4086018

1,300
1,300
1,300
3,000
2,000
2,000
6,000
6,000
20,000
40,000

1,430
1,430
1,430
3,300
2,200
2,200
6,600
6,600
22,000
44,000
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pH4.01標準液
pH6.86標準液
pH9.18標準液
比較電極内部液
ORPチェック液
ORP電極用研磨剤
電気伝導率セルチェック液
電気伝導率セルチェック液
フローセル
フローセル
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フタル酸塩 500ml
中性りん酸塩 500ml
ほう酸塩 500ml
KCL溶液 (33mol/L) 50ml×3
pH4.01×500ml, キンヒドロン粉末×5
10ml
C液　100ml×4
B液　250ml×2
PP製
SUS製

OEC-002
0CC00001
0CC00002
0SM00002
0BG00007
143A030
0DA00001
SC-10P

4086019
4086020
4086021
4086022
4086023
4086024
4086025
4086026

20,000
4,200
5,000
80,000
3,000
1,000
15,000
6,000

22,000
4,620
5,400
88,000
3,300
1,100
16,500
6,600
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DOモジュール
隔膜セット
隔膜セット
水中スターラ
電解液
亜硫酸ナトリウム
収納ケース
ソフトケース
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OE-270AA用 (2個)
OE-270AA高濃度DO用 (3個)

R-9　50ml×3
50g
本体, センサー, 標準液など収納可能
本体, センサーを接続したまま収納可能

●フィルド測定に安心な防水構造 (IP57)
●1000データのメモリー機能
●オートホールド機能
●時計機能
●インターバルメモリー機能
●パソコン・プリンタ接続可能

ポータブル水質計 P-30シリーズ


